令和６年１月２５日

報道関係者 各位

市川市 文化国際部長 森田 敏裕

「第２４回 市川手児奈文学賞」作品展及び贈賞式について（お知らせ）

平素より本市の文化行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、市川市文学ミュージアムでは、下記のとおり、「第２４回市川手児奈文学賞」

作品展及び贈賞式を開催いたしますので、お知らせいたします。

・「第２４回市川手児奈文学賞」作品展
   日時：令和６年１月２８日（日）から２月４日（日） 開館から閉館まで
※１月２９日（月）、３１日（水）は休館
   場所：市川市生涯学習センター 1 階 水の広場前（玄関付近）

・「第２４回市川手児奈文学賞」贈賞式
   日時：令和６年２月４日（日）  午後１時３０分から午後３時まで
   場所：市川市生涯学習センター 2 階 グリーンスタジオ

以上

（問い合わせ）
文化国際部 文化施設課 文学ミュージアム

館長 茅根 唯史
TEL 047-320-3334
FAX 047-320-3356

メール chinone@city.ichikawa.lg.jp